令和 7 年 8 月吉日

会 員 各 位

アップスケール共栄会

会 長  田 村  晶 彦

第 21 回アップスケール共栄会総会のご報告

令和 7 年 8 月 1 日、奈良 万葉若草の宿 三笠におきまして開催いたしました通常総会は、

会員総数 46 社の内、会員出席 26 社・委任状 20 社を含む議決権総数 46 社によって、

以下の議案が審議され、全ての議案が原案通り議決・承認されましたのでご報告申し上げます。

記

決 議 事 項  第一号議案 令和 6 年度事業報告の承認の件

第二号議案 令和 6 年度収支報告の承認の件

第三号議案 令和 6 年度監査報告の承認の件

第四号議案 令和 7 年度事業計画（案）の承認の件

第五号議案 令和 7 年度収支計画（案）の承認の件

報 告 事 項  第 1 退会会員に関する件

第 2 現場安全マニュアル配布に関する件

通常総会の最後に株式会社アップスケール 代表取締役社長 島田宜輝様より、

ご出席いただきました会員の皆様へ日頃の協力体制のお礼、今期第 25 期の概況と

クライアント構成、来期第 26 期の営業方針と組織改革をお話いただき、通常総会は

終了いたしました。

通常総会終了後、懇親会が開催され、おかげさまで盛況の内に終了いたしました。

お忙しいところご出席いただきました会員の皆様、誠にありがとうございました。

後日、欠席されました会員へ総会資料をお送りいたしました。

今年度もアップスケール共栄会の運営へのご理解ご協力をよろしくお願い申し上げます。

以上